

		ZMĚNOVÝ LIST č. 3	
Stavba:	Sanace havarijního stavu podlahy v garážích v suterénu provozní budovy ÚV ČR		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s.		
TDS:	W.A.M. centrum s.r.o. - [REDACTED]		
Projektant/AD:	Atelier pozemního stavitelství s.r.o. - Ing. Pavel Šlechta		
Popis změny:	úprava železobetonové desky pro umístění nového zvedáku dle doplnění PD		
Důvod změny:	Vzhledem ke stáří původního zvedáku, nemožnosti sehnání některých dílů, byla doporučena jeho výměna. Po konzultaci s techniky byl doporučen nůžkový zvedák zajiřďující pod úroveň stávající desky. Po dohodě s objednatelē byla navržena příprava pro tento zdvih a zpracována PD.		
údaje o změně (zaškrtnout)	<b>Změnu vyvolal:</b>	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		<b>požadavek fin.uživatelē</b>	<b>A</b>
		změna výměry oproti PD	
	jiné:		
	<b>Jedná se o změnu:</b>	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		<b>navýšení ceny díla</b>	<b>X</b>
	<b>Způsob projekčního řešení změny:</b>	zápis do SD ( deníku změn)	
<b>dodatek k PD</b>		<b>X</b>	
jiné:			
údaje o čerpání rezerv	Ocenění předložil	[REDACTED], Barvy a Laky , a.s	
	Náklady na změnu bez DPH	105 907,50 Kč	
	Výše DPH	21%	22 240,60 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	128 148,10 Kč	
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla	N	
	Vliv na termínový milník	N	
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum, podpis</b>	<b>jméno</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	18.1.2021	[REDACTED]
	TDS:	18.1.2021	[REDACTED]
	AD:	18.1.2021	Ing. Pavel Šlechta
	Objednatel:	18.1.2021	Ing. Tomáš Štainbruch



## PROVEDENÍ úprav pro zvedák

POSTUP PRACÍ:

PC	TYP	KOD	POPIS	J. CENA (CZK)		105 907,50	
1			<b>úpravy pro zvedák</b>				
			Ocelové úhelníky a výztuž dle PD	Kg	473	130	61 490,00
			Montáž svařence, pro bednění	soub			6 000,00
				přesun			8 000,00
			Nátěr úhelníků, svařence	bm	40	175	7 000,00
			betonářská ocel, svaření a vyztužení	soub	1	4500	4 500,00
			podbetonování savařenců pro zvedák	m3	1,75	4650	8 137,50
			bednění otvorů pro zvedák	m2	11	750	8 250,00
			průchodky ke zvedáku KOPOFLEX 75	bm	4	220	880,00
			rozebrání bednění	m2	11	150	1 650,00